Nasazeni na 6. KBTM

poradi jméno
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Veigl Lukas
Hejduk Pavel
Otahal Borek
Prazdna Tereza
Novak Dominik
Grmela Tomas
Jarolim Tomas
Prazdny Pavel
Janik Michal
Gliickova Lenka
Kasnik Sebastian
Kadlcik Jiri

Bryks Vojtéch
Sklenar Jakub
Solle Radovan
Benes Krystof
Pavlicek Matéj
Mazalova Veronika
Cetkovsky Tomas
Steigl Simon
Petrek Tomas
Kaspar Michal
Daniel Jan
Stastny David
Stefancik Jan
Slavik Petr
Paseka Rudolf
Vicenec Libor
Vagner Vojtéch
Dusek Viktor
Cervinka Lukas
Korenek Vaclav
Bouzek Frantisek
Tkaczik Jan
Weiser Radim
Svanové Zuzana
Valenta Adam
Tomes Vladimir
Romanovsky Jakub
Skvor Petr
Slavikova Kristyna
Havlicek Ondrej
Nevafril Denis
Zustina Lukas
Zdrahal Antonin
Severa Milan
Vyhlidal Ondrej
Pavela Ondrej

oddil

Jesenik

Prerov

Prerov

Naklo
Cechovice
DDM Olomouc
Prerov

Naklo
Némcice

Mor. Beroun
Jesenik

DDM Olomouc
Starnov
Neredin
Neredin
Neredin
Neredin
Bruntal
Jesenik
Cechovice
Horni Mésto
Hranice
Jestrebi
Cechovice
DDM Olomouc
Vrbno pod Pradé
Sumperk
Sumperk
Bystrovany
Cechovice
Prerov

Hnojice

Mor. Beroun
Hnojice
Cechovice
Vrbno pod Pradé
Neredin
Sumperk

DDM Olomouc
Bystrovany
Vrbno pod Pradé
Cechovice
Sumperk
Hnojice
Kréman
Prerov

Jesenik

Mor. Beroun

roc¢nik
2001
2003
2004
2002
2001
2003
2003
2004
2002
2003
2003
2003
2002
2001
2006
2003
2001
2006
2002
2005
2005
2001
2002
2004
2001
2005
2004
2004
2004
2003
2002
2003
2005
2004
2001
2005
2005
2004
2003
2003
2003
2003
2006
2004
2002
2006
2007
2005

Body pro nasazeni

na 6. KBTM
1.KBTM 2.KBTM 3.KBTM 4.KBTM 5.KBTM
79 80 80 0 80 480 A
76 78 79 0 76 467
0 76 76 79 77 464
75 77 77 73 65 458
78 70 69 78 73 457
27 65 72 80 75 452
73 0 73 0 79 449
72 75 76 71 0 445
0 71 70 75 69 433
68 73 67 70 71 428
69 63 67 74 68 423
59 61 66 76 68 421 pravo A
0 63 66 68 72 411 B
71 65 65 70 57 411
69 66 65 69 67 410 pravo A
67 68 53 68 64 406
68 61 60 66 59 392
58 60 56 69 67 390
64 56 63 66 0 386
67 0 59 65 60 385
65 58 62 64 63 383
62 0 55 59 61 366
66 54 0 62 55 364
59 0 52 57 47 335
36 19 42 58 65 331 C
51 53 49 58 53 328
54 43 55 0 55 327 pravo B
48 34 52 63 0 326
47 48 58 0 56 322 pravo B
60 0 0 54 41 311
80 0 74 0 0 309
46 46 41 55 52 307
53 0 45 55 44 306
35 31 39 57 56 304
40 0 48 50 49 295
49 32 0 52 45 293
45 0 44 53 48 291 D
55 41 39 46 43 287
26 44 29 46 51 281
44 36 31 49 44 274 pravo C
47 31 41 48 40 272
74 0 0 60 0 269
46 34 42 44 32 265
38 32 51 0 43 262 pravo C
41 0 36 47 0 249
33 17 34 42 41 234
36 26 28 41 36 226
0 37 32 39 35 223

Upozoriuji, Ze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé &islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni




Body pro nasazeni

Nasazeni na 6. KBTM na 6. KBTM

poradi jméno oddil roénik 1. KBTM 2.KBTM 3.KBTM 4.KBTM 5.KBTM

Upozoriuji, Ze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé &islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni




Nasazeni na 6. KBTM

poradi jméno

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Bouzek Stépan
Skopal Dalibor
Soukup Adam
Olejnik Petr
Dvorak Vitek

Sikl Richard
Suchy Filip

Drtil Pavel
Gecnuk Adam
Kadl¢ik Vojtéch
Sedlacik Jan
Gabrhel Lukas
Gabrhel Filip
Olsansky Vojtéch
Novotny Radek
Gnipova Natalie
Bakes Daniel
Jefabek Jakub
Aujesky Marek
Zelinka Karel
Falnar Michal
Kubikova Barbora
Luzik Tomas
Konecny Radim
Tulis Karel

Benek Jaromir
Zavodna Karolina
Suchanek Marek
Dano Pavel
Vyhnanek Zdenék
Slatina Miroslav
Zatloukalova Julie
Burianek Jan
Nantl Tomas
Naicler Jan
Suran Zbynék
Prochazka Jan
Jefabek Jan
Kresta Vojtéch
KrausVojtéch
Demel Martin
Precan Vojtéch
Precan Lukas
Valouch Matéj
Hejskova Eliska
Rabinova Tereza
Coufalik Jakub
Haltmar Jan
Oulehlova Marie
Pavlita David
Balcarek Jan
Vyhndanek Jaromir
Dunajova Hana
Tuma Jifi

oddil

Mor. Beroun
Pferov

Pferov

Pferov

Jesenik

Pferov
Sternberk
Vrbno pod Prad.
OP Prostéjov
Bystrovany
Mohelnice
Sternberk
Sternberk
Vrbno pod Pradé
Kréman

Naklo

Jesenik

OP Prostéjov
Krelov

Jesenik
Sumperk
Naklo
Mikulovice
Chropyné
Jesenik
Cechovice
Naklo

Neredin

Mor. Beroun
Hnojice
Némcice
Hnojice
Némcice
Mohelnice
Cechovice
Mikulovice
DDM Olomouc
Némcice
Vrbno pod Pradé
DDM Olomouc
Vrbno pod Pradé
TJ Sokol Vlkos
Némcice
Mikulovice
Pferov

Pferov
Némcice

TJ Sokol Jedli
Némcice
Hnojice
Sternberk
Hnojice
Hnojice
Sternberk

rocnik
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2005
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2004
2005
2002
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2001
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2003
2004
2005
2007
2005

Body pro nasazeni
na 6. KBTM

1.KBTM 2. KBTM 3.KBTM 4.KBTM 5.KBTM
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Upozoriuji, Ze body jsou zobrazeny zaokrouhleny na celé &islo, vypocty probihaji bez zaokrouhleni



